日本ヘリコプタ協会 Japan Helicopter Society

〒113-8656 東京都文京区本郷7-3-1 東京大学工学系研究科航空宇宙工学専攻・河内研究室内
TEL : 03-5452-5210  FAX : 03-5452-5212

2007年 6月29 日

会員各位
日本ヘリコプタ協会事務局

日本ヘリコプタ協会 2007年度総会他のご案内

拝啓 益々御清祥の事とお慶び申し上げます。

さて、日本ヘリコプタ協会では2007年度総会・講演会他を下記の通り開催致します。参加ご希望の方は、参加

申込書に必要事項をご記入の上、ＦＡＸまたは電子メールで7月10日（火）までに事務局、または担当幹事ま

でご連絡ください。なお、総会の成立には会員の過半数の出席を必要としますので、ご欠席の場合は、お手数な

がら、委任状の提出をお願い致します。

尚、懇親会も予定しておりますので、こちらにも奮ってご参加ください。

敬具

＜記＞

○ 日時： 平成19年7月 17日（火）13:00～

○ 場所： 東京大学先端科学技術研究センター４号館

○ 総会：13:00～13:30

 2006年度事業／収支報告

 常任理事及び監査役承認

 2007年度活動計画／予算

○ 講演会：13:30～16：30:

 「ヘリコプター安全運航への取り組み」望月清光氏（朝日航洋（株）航空事業本部 安全推進室長）

 「ドクターヘリの高速道路本線への着陸について」古澤正人氏・長尾牧氏（全航連ヘリ部会ドクター

ヘリ分科会）

 「ヘリコプタの試験技術向上の重要性（MRB/MRHの強度試験の経験から）」

三宅司朗氏（エアロスペースエンジニアリング／日本ムーグ株式会社）

○ 見学会：17：00:～17：30

先端研1号館風洞（予定）

○ 懇親会：18:00～20:00  会費 5000円

フランス料理 ルヴェ ソン ヴェール 駒場

日本ヘリコプタ技術協会 2007 年度総会他(7/17)参加申込書

総会・講演会（会費無料）    参加  不参加

見学会（会費無料）    参加  不参加

懇親会（会費 \５０００） 参加  不参加

氏名    ：

所属（役職）：

連絡先   ：(住所)

(Tel).                               (Fax).

(E-mail).

日本ヘリコプタ技術協会 200７年度総会委任状

私は 2007 年 7 月 17 日に行われる総会に出席できません。総会の議決権を

氏（無記名の場合は、総会議長）に委任いたします。

氏名    ：                                      印

所属（役職）：

連絡先   ：(住所)

(Tel).                               (Fax).

(E-mail).

本申込にて取得した個人情報は、本研究会の実施に係わる業務の範囲で利用し、これ以外の目的には利用いたしません。